
AG274QZM
27 inch (68.8 cm) LCD MONITOR

27" IPS monitor s mini LED technologií, certifikací HDR1000,
rychlým 240Hz panelem IPS a vynikajícím podáním barev

Vynikající podání barev
Ponořte se do nekonečných herních světů s grafikou vypadající ještě realističtěji než kdy dříve. Naše
monitory AOC s dokonalým podáním barev se vyznačují více než 1 miliardou různých odstínů a extrémně
širokým barevným prostorem DCI-P3. Hráči si také mohou snadno přizpůsobit sytost barev podle svých
preferencí.

Light FX
Maximum immersion: our AOC monitors come with special lighting at the back of the device that
illuminates your gaming setup in various colours. Choose whatever colour you like, sync it up with your
other AOC devices and test the different glowing patterns.

MiniLed
Díky použité mini LED technologii přináší tento model nejvyšší jas, nejjemnější detaily a nejkonzistentnější
zobrazení, avšak přitom je tenčí než monitory s běžnou LED technologií. Za účelem dosažení skutečně
působivého vizuálního zážitku došlo k eliminaci zobrazování „padesáti odstínů šedi“, takže je výsledkem
skutečná černá omezující tvorbu stop v obraze.

Vesa Certified DisplayHDR 1000
Vysoký dynamický rozsah (HDR) přináší lepší kontrast a větší přesnost barev, což má za následek výrazně
bohatší, sytější a zářivější barvy. Díky maximálnímu jasu 1000 cd/m² budou efekty ve hrách a filmech
působit mimořádně realisticky. Tato funkce byla certifikována společností VESA a zaručuje nejvyšší
standardy kvality.

Low Input Lag
Podpořte své reflexy zapnutím režimu AOC Low Input Lag. Zapomeňte na grafické parádičky: tento režim
nastaví monitor na extrémní dobu odezvy za účelem maximálního využití výhod ovládání citlivé spouště.

Výškově nastavitelný stojan
Na vašem blahu nám záleží. Proto tento monitor nabízí možnost nastavení výšky, které pomůže najít
dokonalou polohu během práce, hraní her nebo sledování videí. Přizpůsobení monitoru AOC vašim
potřebám pomáhá nejen snížit únavu a udržet vaše tělo zdravé. V konečném důsledku pomáhá vám a
vašemu týmu dosáhnout lepších výsledků při jakékoli činnosti.

Obraz vedle obrazu (PbP)
Obraz vedle obrazu je funkce, která vám umožňuje využívat více zdrojů (např. váš notebook a stolní
počítač) současně a zobrazit jejich obsah na stejné obrazovce. Díky vynikajícímu přehledu budete mít
větší kontrolu nad obsahem, což vám pomůže výrazně zvýšit vaši efektivitu při streamování, práci i hraní.

Minimální rušení rámečkem pro maximální herní stanici
Rozšiřte svůj pohled postavením více monitorů vedle sebe. Úzký okraj a bezrámečkový design znamenají
minimální obtěžování rámečkem a dokonalou herní stanici.

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy6414e283317e70.18370930.html1/5



IPS
Panel IPS zajišťuje vynikající podání obrazu s naprosto přirozenými, přesto však brilantními a přesnými
barvami. Odstíny barev zůstávají stále stejné bez ohledu na to, pod jakým úhlem obraz na displeji
sledujete. Antireflexní povlak navíc zabraňuje vzniku rušivých odrazů světla od povrchu obrazovky.

240Hz
240 Hz využívá sílu špičkových GPU pro bezprecedentní plynulost obrazu na obrazovce. Díky zaostření
každého detailu a křišťálově čistému zobrazení každého pohybu ucítíte, jak se vaše reakce stávají součástí
akce a jak vaše hraní dostává novou úroveň.

QHD
Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9 poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní velikosti.

USB-C
Zjednodušte připojování tím, že budete používat pouze jeden kabel. Připojení pomocí rozhraní USB-C
poskytuje možnost využívání funkce funkci DisplayPort Alternate Mode pro přenášení videosignálů ve
vysokém rozlišení z notebooku do monitoru při souběžném nabíjení baterie tohoto notebooku z monitoru
prostřednictvím napájecí funkce portu USB. Standard USB 3.1 navíc zajišťuje bleskově rychlý přenos dat,
což znamená, že i přenášení videa s rozlišením 4K lze provádět během doby kratší než jedna minuta.

Projekce loga
Zatímco rám přitahuje pozornost k zadní straně monitoru, přední část zvýrazňuje světelná lišta, která
mění barvu v závislosti na herní situaci a dynamicky promítá logo Porsche Design nebo AGON na povrch
stolu.

Integrované reproduktory
Vestavěné reproduktory umožňují snadné povídání s rodinou, přáteli nebo kolegy. U filmů, hudby, her a
dalšího obsahu si budete užívat kvalitního zvuku bez starostí s připojováním externích reproduktorů.

KVM
Sdílejte jednu klávesnici, myš a monitor mezi více počítači pomocí přepínače KVM.

1ms
Doba odezvy pixelů 1 ms znamená rychlost bez rozmazávání pro vylepšené herní zážitky. Akce s rychlým
pohybem a dramatické přechody budou vykreslovány plynule bez obtěžujících efektů zdvojeného obrazu.
Vyberte si správnou cestu k úspěchu a nedovolte, aby vás zastavil pomalý displej.

AOC Shadow Control
Vyveďte bitvu ven ze stínů pomocí AOC Shadow Control! Zesvětlete tmavé oblasti nebo je během hraní
opět ponořte do tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek zobrazení.

Ovladač quick switch
Upravovat nastavení monitoru během tvrdých bojů s nepřáteli se zdálo být takřka nemožné, pokud jste
chtěli vyhrát. Nenechejte si zbytečně ujít vítězství, protože jste měnili nastavení uprostřed hry. Díky
ovladači AGON QuickSwitch můžete uložit svá preferovaná nastavení monitoru a přepínat mezi nimi
jedním jednoduchým kliknutím.

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy6414e283317e70.18370930.html2/5



Pivot
Díky své otočné funkci může být monitor P2 přestavován o 180° z režimu zobrazení na šířku do režimu
zobrazení na výšku, což je užitečné zejména při jeho používání na DTP pracovištích

 

Obecné

Název modelu AG274QZM

EAN 4038986120036

Produktová řada AGON PRO

Řada AGON4

Kanál B2C

Klasifikace Superhero

Segment Spotřebitelské, Komerční, Herní

Typ her Střílečky, MMORPG, Akční, Profesionální hraní, RTS, FPS (profesionální hraní), Bojové,
Závodní

AGON ✔

Datum uvedení na trh 2022-02-10T23:00:00+00:00

Kontinent Evropa

 

Obrazovka

Rozlišení 2 560 × 1 440

Obnovovací frekvence 240 Hz

HDR VESA certifikace DisplayHDR™ 1000

Úhlopříčka (palce) 27 inch

Úhlopříčka obrazovky (cm) 68.8 cm

Plochý / Prohnutý Ne

Podsvícení MiniLED - 576 local dimming zones

Typ panelu IPS

Poměr stran 16 : 9

Počet zobrazovaných barev 1,07 miliardy

Počet barev panelu v bitech 10

Pokrytí sRGB (%) (CIE 1931) 149

Počet bodů na palec 109

Frekvence zobrazování H: 30k-255kHz (HDMI/USB-C) / 30k-255KHz (DP) // V: 48-240Hz(HDMI/USB-C/(DP)

Kontrast (statický) 1000 : 1

Kontrast (dynamický) 80 mil. : 1

Pozorovací úhel (CR10) 178/178 º

Tvrzené sklo 3 H

OSD jazyky EN, FR , ES, PT, DE, IT, NL, SE, FI, PL ,CZ, RU, KR, CN (T), CN (S), JP

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy6414e283317e70.18370930.html3/5



 

Exteriér

Barva Černá/červená

Typ rámečku Bezrámečkový

Odnímatelný stojan ✔

RGB Light FX ✔

AGON LED Logo Projector ✔

Metal Stand ✔

Headset Holder ✔

Cable Managment System ✔

 

Ergonomie

Vesa 100 × 100

Naklonění -3° ±2°~21° ±2° °

Otočení -20° ±2°~20° ±2° °

Pivot ✔

Míra nastavení výšky 120 mm

 

Konektivita

Připojení DisplayPort 1.4 × 1, HDMI 2.1 x 2

USB-C Features DP alt mode, Data Transfer (USB upstream), Power Delivery 65W

USB připojení USB 3.2 (Gen1) × 4

Rozbočovač USB ✔

Výstupní porty USB 4

USB pro rychlé nabíjení ✔

KVM ✔

 

Multimédia

Audio vstup Vstup mikrofonu

Reproduktory 5 W x 2 + DTS

Audio výstup Výstup sluchátek (3,5 mm)

 

Funkce

Technologie synchronizace G-SYNC Compatible

Kompatibilita s technologií G-Sync ✔

Rozsah synchronizace 48-240

Technologie potlačení modrého světla Low Blue Light

Zámek Kensington ✔

Gaming Software G-Menu

Low Input Lag ✔

Game Colour ✔

Shadow Control ✔

Crosshair/Dial point ✔

Frame Counter ✔

AGON QuickSwitch ✔

Good for Console Gaming ✔

Console Compatibility XBOX X and S: 2560x1440@120Hz / PS5: 1920x1080@120Hz

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy6414e283317e70.18370930.html4/5



 

Napájení / prostředí

Napájení Externí

Zdroj napájení 100–240 V, 50/60 Hz

Spotřeba energie v zapnutém stavu 58

Spotřeba energie v pohotovostním režimu (Energy Star) 0.5 watt

Spotřeba energie ve vypnutém stavu (Energy Star) 0.3 watt

 

Schválení / předpisy

CE ✔

FCC ✔

 

Záruka

Záruční doba 3 roky

 

Rozměry / hmotnost

Rozměry produktu včetně základny (ŠxVxH) mm (427.3~547.3）(H) × 612.9 (W) ×352.1(D)

Rozměry produktu bez základny (ŠxVxH) mm 612.9 (W)*73(D)*368.2(H)

Rozměry balení (ŠxVxH) mm 780(L) *225(W)*527(H) mm

Rozměry produktu (včetně základny) (ŠxVxH) mm 398.9~528.9(H) × 556.6(W) × 308.2 (D) mm

Hrubá hmotnost (včetně balení) (kg) 11.6 Kg

Čistá hmotnost (bez balení) (kg) 7.5 Kg

 

Příslušenství

HDMI kabel 1,8 m

Kabel DisplayPort 1,8 m

USB kabel 1,5 m

Napájecí adaptér ✔

Quick switch ✔

Screen Shield ✔

/var/www/pim-all/instances/aoc/backend/storage/generate/knp_snappy6414e283317e70.18370930.html5/5


